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ZESTAW Personalizowany
Kubek PODUSZKA KPop
DEMON HUNTERS Huntrix
Saja Boys z imieniem
RÓŻNE WZORY

Cena 49,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 16069221688

Kod producenta 16069221688

Opis produktu

❤️ Zestaw kubek i poduszka z motywem KPOP Demon Hunters Huntrix Saja
Boys ❤️

❤️ Stwórz unikatowy zestaw wybierając grafiki z podanych wzorów i dodaj
do nich dowolny napis GRATIS❤️

Na wzorach do wyboru pokazane są grafiki umieszczane na PODUSZKĘ I KUBEK
Zestaw może zawierać takie same obrazki lub dwa inne, mieszaj dowolnie!

Na zestawie możemy umieścić dowolny napis GRATIS, ale nie ma konieczności dodawania żadnego tekstu.

Wybierz GRATIS opakowanie prezentowe na kubek klikając w jego numer przy zakupie

Wybierz dowolne pudełko klikając w jego numer przy zakupie

Kupując w tej ofercie otrzymujesz:
biały kubek z białym uchem  330 ml

Poszewkę z nadrukiem i wkładem 40x40 cm
opakowanie prezentowe na kubek

nadruk z personalizacją lub bez
uśmiech osoby obdarowanej :)

Jak złożyć zamówienie?
➡️ Krok 1 - Dodaj produkt / produkty do koszyka, wybierz formę dostawy i płatności

➡️ Krok 2 - Zarejestruj się lub dokonaj zakupu bez rejestracji

➡️ Krok 3 - w polu "uwagi do zamówienia" możesz podać wszystkie potrzebne informacje:

- jaki ma być napis lub jeśli chcesz zrezygnować z personalizacji
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- jeśli bez napisu zostaw taką informację
- dokładną nazwę wzoru, jeśli jest więcej niż jeden do wyboru

- jeśli chcesz wzór z miniatury oferty dodaj tylko informację w uwagach

✅Zawsze podawaj pełną nazwę wzoru - wybierając:

jeden numer wzoru np. HUNT01 - otrzymujesz kubek i poduszkę tego samego wzoru

dwa numery wzoru np. POD-HUNT01 do poduszki i HUNT05 do kubka - otrzymujesz wybrany wzór
poduszki i wybrany wzór kubka

✅ Przykładowe wiadomości, które możesz do nas wysłać:

Zestaw HUNT01, napis AMELKA

Kubek HUNT01, poduszka PODU-HUNT05, napis AMELKA

Kubek HUNT01 bez napisu, poduszka PODU-HUNT05 napis AMELKA

➡️ Krok 4 - sprawdź czy wszystko się zgadza, podsumuj, opłać i działamy! :)

❗Prosimy nie sugerować się wielkością i rozmieszczeniem napisu na podanym wzorze - napis zostanie
dokładnie dopasowany do produktu po podaniu przez Państwa tekstu

❗Kolory i wielkość nadruku mogą różnić się od wyświetlanych na ekranie

❗Kolory obrazków na różnych produktach mogą nieznacznie różnić się kolorystycznie, ponieważ dużo zależy od
podłoża, na które nanosi się nadruk

Dlaczego warto wybrać nasz kubek?
✅ Kubek ceramiczny o pojemności 330ml, który można myć w zmywarce

✅ Wysokiej jakości trwały nadruk nanoszony metodą sublimacji

✅ Technika sublimacji umożliwia uzyskanie niezwykle wyrazistych kolorów oraz ostrych konturów nadruku

✅ Kubek zadrukowany od góry do dołu bez białych pasków

✅ Produkt idealny na prezent dzięki możliwości personalizacji

✅ Zapakowany w kartonik prezentowy, więc możesz od razu wręczyć go jako upominek

✅ Nie ma konieczności umieszczania żadnego napisu

Dlaczego warto wybrać naszą poduszkę?
Nadruki nanosimy metodą sublimacji, która sprawia, że kolory są piękne, wyraziste i długotrwałe.

Poduszka jest miękka, hipoalergiczna i zapakowana w folię, dzięki czemu może zostać podarowana od razu na
prezent.

W każdej chwili możesz zdjąć poszewkę i ją wyprać w 40 st !

❤️POSZEWKA❤️
✅ Kolor biały

wygenerowano w programie shopGold



 

✅ Materiał miła w dotyku mikrofibra

✅ Wymiary ok. 40x40 cm

✅Certyfikat jakości tkaniny Oeko-Tex 100

✅ Wysokiej jakości trwały, niewyczuwalny w dotyku nadruk nanoszony metodą sublimacji

✅ Możliwość personalizacji

✅ Zapinana na zamek błyskawiczny na dole poduszki

✅ Nadruk jednostronny

✅ Możliwość prania w 40 st, nadruk nie farbuje i nie spiera się

✅ Poduszka zapakowana w przezroczystą folię - możliwość podarowania od razu na prezent !

❤️WYPEŁNIENIE❤️
✅ Kolor biały

✅ Wymiary ok. 40x40 cm

✅ Wysokiej jakości kulka silikonowa

✅ Wysoka gramatura - 180g

✅ Hipoalergiczna

❗Kulki silikonowe charakteryzuje przede wszystkim antyalergiczność, nie tworzą środowiska sprzyjającego rozwojowi
mikroorganizmów takich jak: roztocza czy grzyby❗

❗Kulki posiadają cechy termoizolacyjne oraz są odporne na rozerwania i odkształcenia, dzięki czemu poduszka długo
utrzymuje swój kształt. Wypełnione takim tworzywem poduszki gwarantują, że nasze ciało nie poci się podczas snu i nie

pochłania wilgoci❗

❤️❤️❤️❤️❤️❤️❤️❤️❤️❤️❤️❤️❤️

Nie kupuj kota w worku - odwied? zak?adk? "Galeria", aby zobaczy? zdj?cia produktów, które wykonali?my

Sprawd? równie? nasze social media w zak?adce "obserwuj nas", gdzie wrzucamy filmiki z naszych wi?kszych i mniejszych realizacji :)

Zapraszamy do zapoznania si? z pe?n? ofert? naszego sklepu, któr? ci?gle poszerzamy o nowe produkty i wzory

Jeszcze tylko krok dzieli Ci? od zakupu wyj?tkowego upominku... skusisz si? ? ;-)

Oświadczamy, że wszystkie produkty w naszym sklepie wprowadzono do obrotu w Unii Europejskiej przed 13 grudnia 2024 r. i
są zgodne z ówczesnymi przepisami bezpieczeństwa.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kliknij w numer pudełka: 01 , 02
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